
 

 

O b e c  Je t ř i chov  

Jetřichov 126, PSČ 549 83 Meziměstí 3 

 

 
   

Telefon, fax:  E-mail: IČO: Číslo účtu: Web: 

491 582 425 obec.jetrichov@tiscali.cz  00654116 8427-551/0100

 www.jetrichov.cz 

 

 

VÁŠ DOPIS ZN.:     
ZE DNE:                 22.05.2018 
NAŠE ZN.:                
 
VYŘIZUJE:  Josef Gorgan 
TEL.:  491 504 216 
MOBIL:  
E-MAIL:  obec.jetrichov@tiscali.cz 
 
DATUM:  23.05.2018 
 
Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů 

Vážený pane 
 
dne 22.05.2018 byla prostřednictvím elektronické pošty doručena Vaše žádost dle zákona číslo 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve 
které žádáte o níže uvedené informace. 
 
Jak Vaše organizace zajišťuje výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů? 
Odpověď: Bude zajištěn externím poskytovatelem služeb pověřence. 
 
2. Jaká výše odměny byla sjednána s pověřencem? 
Odpověď: Do dne obdržení Vaší žádosti nebyla výše odměny sjednána. 
 
3. Kolik korun (zaokrouhleno na celé tisíce) Vaše organizace vynaložila v roce 2017 a 2018 (tj. od 
1.1.2017 do dne obdržení této žádosti o informace) na uvedení Vaší organizace do souladu s GDPR ? 
Odpověď: 0.-Kč 
 
4. Kolik činily (z celkové částky podle odpovědi na otázku 3) 
 
• náklady Vaší organizace na školení týkající se GDPR (ať již v rámci zvyšování kvalifikace či jiných); 
Odpověď: 0,-Kč 
 
• náklady Vaší organizace na sepis a přípravu právní dokumentace, která je v souladu s GDPR; 
Odpověď: 0,-Kč 
 
• náklady Vaší organizace na IT produkty a služby (s uvedením o jaké produkty a služby se jednalo). 
Odpověď: 0,-Kč 
 
Požadované informace Vám zasíláme na Vámi požadovanou emailovou adresu xxxxxxx. 
    
 
S pozdravem 
 
 
 
Josef Gorgan 
starosta obce 

 
 

 


